
Dziennik Urzędowy Ministra Finansów Nr 1 — 8 — Poz. 3, 4 i 5

mi organizacyjnymi oraz Dyrektorów: Centrum 
Przetwarzania Danych Ministerstwa Finansów 
i Centrum Edukacji Zawodowej Resortu Finan-
sów, dyrektorów izb skarbowych, izb celnych 
i urzędów kontroli skarbowej, naczelników urzę-
dów skarbowych i urzędów celnych, a w razie 
ich nieobecności także osoby zastępujące;”.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Finansów

w z. Ludwik Kotecki

4

ZARZĄDZENIE Nr 4 MINISTRA FINANSÓW

z dnia 18 stycznia 2011 r.

w sprawie ustanowienia dysponentów środków budżetu państwa w części 19 — Budżet, finanse publiczne 
i instytucje finansowe

Na podstawie § 3 ust. 3 rozporządzenia Ministra  
Finansów z dnia 20 grudnia 2010 r. w sprawie szcze-
gółowego sposobu wykonywania budżetu państwa 
(Dz. U. Nr 245, poz. 1637) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Ustanawia się dysponentami środków budżetu pań-
stwa w części 19 — Budżet, finanse publiczne i insty-
tucje finansowe, bezpośrednio podległymi dysponen-
towi części:

1) drugiego stopnia — dyrektorów izb skarbowych;

2) trzeciego stopnia:

a) Dyrektora Generalnego Ministerstwa Finansów,

b) dyrektorów urzędów kontroli skarbowej,

c) dyrektorów izb celnych,

d)  Dyrektora Centrum Przetwarzania Danych Mini-
sterstwa Finansów,

e)  Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej Resortu 
Finansów.

§ 2.

Dysponentami w zakresie określonym w § 1 są rów-
nież osoby pełniące obowiązki na powyższych stano-
wiskach.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, 
z mocą od dnia 1 stycznia 2011 r.1)

Minister Finansów

w z. Ludwik Kotecki

1)  Niniejsze zarządzenie było poprzedzone decyzją  
Nr 1/FR/2006 Ministra Finansów z dnia 7 sierpnia 2006 r. 
w sprawie ustanowienia dysponentów środków budżetu 
państwa w części 19 — Budżet, finanse publiczne i instytu-
cje finansowe (Dz. Urz. Min. Fin. z 2006 r. Nr 10, poz. 76 
oraz z 2010 r. Nr 11, poz. 51 i Nr 13, poz. 57).

5

KOMUNIKAT Nr 19 MINISTRA FINANSÓW

z dnia 31 grudnia 2010 r.

w sprawie nieobowiązywania instrukcji dotyczącej organizacji ochrony przeciwpożarowej 
oraz zabezpieczenia przeciwpożarowego w jednostkach organizacyjnych resortu finansów

Informuje się, że w związku ze zmianą art. 14 ust. 3 
ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciw-
pożarowej (Dz. U. z 2009 r. Nr 178, poz. 1380, z późn. 
zm.), instrukcja Nr 2/WO Ministra Finansów z dnia 
4 maja 1993 r. w sprawie organizacji ochrony przeciw-
pożarowej oraz zabezpieczenia przeciwpożarowego 
w jednostkach organizacyjnych resortu finansów nie 
obowiązuje.

Jednocześnie informuje się, że w:

1)  Ministerstwie Finansów obowiązuje „Instrukcja 
bezpieczeństwa pożarowego dla budynku Mini-
sterstwa Finansów w Warszawie”, stanowiąca za-
łącznik do zarządzenia Nr 24/BOC/2010 Dyrektora 

Generalnego Ministerstwa Finansów z dnia 
30 czerwca 2010 r.; 

2)  jednostkach organizacyjnych podległych Ministro-
wi Finansów lub przez niego nadzorowanych, sto-
sownie do przepisów ustawy z dnia 24 sierpnia 
1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. 
z 2009 r. Nr 178, poz. 1380, z późn. zm.), odpowie-
dzialność za bezpieczeństwo przeciwpożarowe po-
noszą właściciele, zarządcy lub użytkownicy bu-
dynku, obiektu lub terenu.

Minister Finansów

w z. Ludwik Kotecki




